

Pachet materiale electrice

I.D.: 47424143

Data publicarii 18.06.20 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 1.818,11 RON - 1.818,11 RON

Descriere: Pachet materiale electrice: Bec led Braytron E27 30W 6400K (0.26 timbru verde) BUC 13.00 26.11 339.43 2 BR-BA52-20683 Tub Led Braytron 9W 60cm 6500K (alimentare la un capat timbru verde inclus) BUC 20.00 9.90 198.00 3 FLORY 6494 Doza ROM derivatie PT 100x100x50 gri IP54 BUC 10.00 4.11 41.10 4 1328 Stecher ATRA cauciuc IP44 BUC 10.00 4.99 49.90 5 1327 Stecher ATRA cu inel BUC 10.00 4.45 44.50 6 MF0013-01103 Sir cleme COMTEC 10A-10mm BUC 9.00 2.63 23.67 7 MF0013-01101 Sir cleme COMTEC 3A-4mm BUC 10.00 1.46 14.60 8 C09** Morsete Italia 10mm**TV DEEE mici BUC 15.00 5.49 82.35 TX4 Taxa verde DEEE mici 5.4 0.05 0.76 9 C25** Morsete Italia 25mm/buc**TV DEEE mici BUC 15.00 7.66 114.90 TX4 Taxa verde DEEE mici 5.4 0.05 0.76 10 GW50811 Clema metalica GEWISS 10-11mm BUC 100.00 0.18 18.00 11 2150 110 0201** Priza NEMLIYER schuko PT**TV DEEE mici BUC 10.00 5.99 59.90 TX4 Taxa verde DEEE mici 5.4 0.05 0.50 12 2150 002 0101** Intr NEMLIYER dublu PT**TV DEEE mici BUC 10.00 7.18 71.80 TX4 Taxa verde DEEE mici 5.4 0.05 0.50 13 2150 001 0101** Intr NEMLIYER simplu PT**TV DEEE mici BUC 10.00 5.85 58.50 TX4 Taxa verde DEEE mici 5.4 0.05 0.50 14 32-854/negru Tub termocontractabil 13mm/6.5mm DRS13 105.50 ML 2.00 1.02 2.04 15 32-855/negru Tub termocontractabil 25mm/12.5mm DRS25 105.55 ML 2.00 2.99 5.98 16 32-852/negru Tub termocontractabil 7mm/3.5mm DRS7 105.40 ML 2.00 0.61 1.22 17 8718291215363 Lampa hm PHILIP